
Apartmány OAZA Marinković

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartment AP-1 (4 + 1)

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Cena na dotaz

Apartment AP-2 (4 + 1)

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

Cena na dotaz

Apartment AP-3 (2 + 1)

Studio *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

Cena na dotaz

Další informace:

Apartmán AP-1 má 70 m2 + terasa 44 m2 + balkon 10 m2 Apartmán má dvě dvoulůžkové ložnice, velký

obývací pokoj se dvěma pohovkami na sezení nebo spaní, jídelnu, kuchyň a koupelnu s vanou a sprchovým

koutem. K apartmánu dále náleží dvě terasy se zastíněnými plochami a balkon s velkými markýzami.

Apartmán AP-2 má 50m2 + terasa 12m2. Apartmán má dva pokoje s TV, koupelnu, WC, plně vybavenou

kuchyň a obývací pokoj s jídelnou s velkými okny, která lze zcela otevřít nebo zavřít dle Vašeho přání a

krásnou zahradu před apartmánem. V jednom pokoji jsou dvě lůžka, ve druhém dvě lůžka a gauč. Na

zahradě před apartmánem je stůl se židlemi a lehátko na houpání.

Apartmán AP-3, 25m2 + terasa 10m2. Apartmán se skládá z jedné velké místnosti se dvěma lůžky a

pohovkou, kompletní minikuchyňky a koupelny s WC. K dispozici je také pěkná terasa s výhledem na moře.



Na terase je možné připravovat jídlo na sporáku s troubou. Před terasou je upravená zahrada s mnoha

středomořskými rostlinami a stromy, která může být místem odpočinku nebo hřištěm pro děti.


